
UCHWAŁA NR XVI/224/2020 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso w opłacie uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2019r., poz. 1170 z późn. zm.) i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 900 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr XII/159/2019 Rady Miasta Ustroń z dnia 28 listopada 2019r. w sprawie zarządzenia inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie uzdrowiskowej wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §2 ust. 1 punkty 20 i 96 otrzymują brzmienie: 

„”; 

Lp. Inkasent Obiekt, w którym świadczone są usługi 
w zakresie zakwaterowania 

20) Nadwiślańska Agencja Turystyczna Spółka z o. o. 
43-100 Tychy, ul. Towarowa 23 

Apartamenty 
43-450 Ustroń, ul. L. Staffa 21a/2 
43-450 Ustroń, ul. L. Staffa 21a/6 
43-450 Ustroń, ul. L. Staffa 21b/2 
43-450 Ustroń, ul. L. Staffa 21b/3 
43-450 Ustroń, ul. L. Staffa 25b/5 
43-450 Ustroń, ul. L. Staffa 25d/3 
43-450 Ustroń, ul. L. Staffa 25d/6 
43-450 Ustroń, ul. L. Staffa 27a/3 
43-450 Ustroń, ul. L. Staffa 27b/10 
43-450 Ustroń, ul. L. Staffa  27d/4 
43-450 Ustroń, ul. Szpitalna 56c/5 
43-450 Ustroń, ul. Skoczowska 100d/1 
43-450 Ustroń, ul. Skoczowska 100d/2 
43-450 Ustroń, ul. Daszyńskiego 6 

96) 
Pani Magdalena Ciompa prowadząca firmę pod nazwą P.H.U. MEGIFOOD 
CIOMPA MAGDALENA 
43-450 Ustroń, ul. Malinowa 15 

Willa Biały Domek 
43-450 Ustroń, ul. Uzdrowiskowa 5 

2) w §2 ust. 1 skreśla się punkt 155 

3) w §2 ust. 1 dodaje się punkt 163 w brzmieniu: 

Lp. Inkasent Obiekt, w którym świadczone są usługi 
w zakresie zakwaterowania 

163) HUGART HOTELS Andrzej Szczepanek Spółka Komandytowa 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 22  

Karczma Jaszowianka 
43-450 Ustroń, ul. Wczasowa 22 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

Id: 1A442FA1-6761-4C17-9504-F51DF1855717. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

Id: 1A442FA1-6761-4C17-9504-F51DF1855717. Podpisany Strona 2




